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NJOFTIM PER REZULTATET E PERZGJEDHJES SE KANDIDATEVE
Komisioni vlerésues dhe pérzgjedhés, i formuar sipas konkursit publik t& shpallur nga Spitali i

Pérgjithshém “Isa Grezda” — Gjakov, me daté 14.04.2025 dhe numér reference 002/04/2025, i eméruar

me vendim t& drejtorit t& Pérgjithshém t& SHSKUK nr.2037, daté 26.05.2025, né& pérputhje me nenin

81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publikg, si dhe nenin 18 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 p&r

Procedurén e Pranimit t& Népungsve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, pas mbajtjes dhe
vlerésimit népérmjet testimit me shkrim dhe. vlerésimin népérmjet intervistes paraqet listén e
rezultateve pérfundimtarg si n€ vijim:

Titiulli I Pozites: Kodi i Numri i pikéve  Numri i pik&ve Totali statusi
Nr Mijek specialist kandidatit ne test ne intervist
s 1 et - — ——————— ——————————————————— |- ———— e frm———— S
1 Infektolog/e 14 66 26.8 92.8 I pranuar
Nr  Titiulli I Pozites: Kodi i kandidatit Numri i pikéve ne Numri i pikéve Totali statusi
s e T dnecialicomed - .ol Sttt 7 0Ly dnentervis i
1 Nefrolog/e 1 60 26.4 86.4 | Ipranuar
Nr. Kodii Numri i pik&ve ne test Numri i Totali statusi
kandidatit pikéve ne
Titiulli I Pozites: initervist
1 Mjek specialist, ” 70 ' 28.4 984 |1 pranuér_
Oftalmolog/e '
2 21 57 Mungon | 37 I Pa
pranuar

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur kang t& drejté t& parashtrojné ankesé me shkrim prané

Komisionit t& Ankesave t& Spitalit, brenda afatit prej 30 ditésh.
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